
Boletín oficial
Provincia de Toledo

Página 35

Número 229 · Miércoles, 30 de noviembre de 2022

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TALAVERA DE LA REINA

CorreCCión de errores

Por Resolución de la Alcaldía-Presidencia de 24 de noviembre de 2022, en uso de las atribuciones que 
le están conferidas por delegación de la Junta de Gobierno Local de 25 de junio de 2019, se ha resuelto:

“PRIMERO.- Rectificar el error material de la Resolución de Alcaldía Presidencia de 14-11- 2022 nº. 
2022-6027, en siguiente sentido:

-Donde dice:
Requisitos de las personas participantes en el proceso selectivo.
i) Estar en posesión del permiso de conducir tipo B.
-Debe decir:
Se ha de suprimir el párrafo completo.
SEGUNDO.- Publicar la rectificación en el "Boletín Oficial" de la provincia de Toledo, de las Bases y 

la convocatoria para la provisión de una plaza de limpiador/a por turno libre y concurso- oposición de 
la Oferta de Empleo Pública Extraordinaria aprobada por acuerdo de Junta de Gobierno Local número 
22.10.5.”.

Lo que se hace público para general conocimiento.
Talavera de la Reina, 25 de noviembre de 2022.– La Concejala de Régimen Interior, Seguridad y 

Movilidad, Flora María Bellón Aguilera.
N.º I.-6093

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

60
93

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-11-30T08:01:31+0100
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




